权威 公信 贴心 高效人 民 法 院 公 告 0951095109510951一一一一6015975601597560159756015975
0951095109510951一一一一6018497601849760184976018497（（（（传真传真传真传真））））

服务热线服务热线：：

法报广告2023年 9月 8日 星期五 版式设计 王旭香 校对 谢莹 安静 07

遗 失 声 明
董妮（工号：37652481）遗失新华保险展业证（证号:02000564000080002013002510）和
个人营销员委托合同，声明作废。
杨柯楠遗失档案托管证，证号：B-2003-4324，特此声明。
李静（身份证号：640221198205262142）遗失就业创业证，证号：6401220021302263，特
此声明。
宁夏杰伟成物流有限公司，车号：宁AM5167遗失营运证，证号：640100006595，特此声
明。
中卫市瑞晟广告部（统一社会信用代码：92640501MA772QNJX8)遗失公章，特此声明。
冉小明（身份证号码：642223198012011229）遗失特种设备作业人员限桥式起重机司
机证，项目代号Q2，特此声明。
宁夏隆德县温堡乡温堡村6组村民蒙具海，自愿放弃温堡乡温堡村六组宅基地及二轮
土地承包经营权，原二轮土地承包经营权证（编码：640423208203060066J，面积：16.16
亩）和合同遗失，特此声明。
王涛遗失银川博冠房地产开发有限公司 2017 年 4 月 24 日开具的三沙源 13 区
12-1-12-4购房按揭款收据，收据号：4322918，金额：300000元，特此声明。
王玮遗失银川尚质房地产开发有限公司2018年3月23日开具的三沙源14区7-1-1-2
房款收据，收据号：0047158，金额：256333元；三沙源 26-1-12-3房款收据：0047157，

金额：355566元，特此声明。
宁夏塞上红财鑫业家具制造有限公司（统一社会信用代码：91640121MA76CYAC57）
遗失公章、财务章、法定代表人章各一枚，特此声明。
固原锋亮运输有限公司遗失宁D10052车辆营运证，证号：640400014774，声明作废。
姬宗霞（母亲）遗失马文梓楠（孩子）的《出生医学证明》编号：S640006750，于2018年
11月20日出生，马玉军（父亲）身份证号：642226196205112616，姬宗霞（母亲）身份证
号：642226198207032627，声明作废。
宁夏鸿宇昊泽环保工程有限公司（统一社会信用代码：91640324MA75WC2R54）遗失
公章、财务章、法定代表人章各一枚，声明作废。
同心县丽娟建材销售部遗失公章一枚，特此声明。
宁夏海原县三河镇小河村五组062号唐福洋名下的宁E67733，车辆已达到报废标
准，需注销车辆，车牌、行驶证遗失，现声明作废。
青铜峡市古峡旅游开发有限责任公司庙山湖分公司遗失营业执照正、副本（统一社
会信用代码：91640381MA77ENPK81），特此声明。
银川幸雨运输有限公司遗失宁AL9160车辆道路运输证，证号：640122084459，特此
声明。
银川幸雨运输有限公司遗失宁AL9627车辆道路运输证，证号：640122084458，特此

声明。

宁夏杰素峰建设工程有限公司（统一社会信用代码：91640500MA76L5HG2A）遗
失公章、财务章、法定代表人章，特此声明。

宁夏老何记食品有限公司（统一社会信用代码：91640300MA75W0P08B）遗失公

章，特此声明。

马兴遗失宁BD106（挂）道路运输证，证号：640221067636，特此声明。

宁夏红石湾能源有限公司（统一社会信用代码：91640181MAC437P909）将正在

施工建设的宁夏红石湾能源有限公司煤炭仓储配送中心项目的施工许可证（证

号：642103202303160103）遗失，现声明作废。

代波遗失车号宁AY315（挂）道路运输证，证号：640681002405，现声明作废。

荀亚军遗失车号宁APA16（挂）道路运输证，证号：640181043573，现声明作废。

马占琴之女王思涵遗失医学出生证明，编号：R640084358；马占琴之女王思语

遗失医学出生证明，编号：O640109183，特此声明。

灵武市晟誉办公设备维修中心（统一社会信用代码：92640181MA767TT4XA）遗
失公章、法人章（吴国强）、开户许可证，开户行:中国银行灵武支行，银行账户：

106039502324，特此声明。

宁夏华能碳化硅制品有限公司各位职工：

石嘴山市中级人民法院于 2023年 5月 16日
裁定受理宁夏华能碳化硅制品有限公司（以下简
称“华能公司”）的破产清算案，并于 2023年 5月
17日指定宁夏方和圆律师事务所担任华能公司
管理人（以下简称“管理人”）。

管理人接受指定后，严格按照《中华人民共
和国企业破产法》的规定对债务人的职工债权情
况进行了调查。经管理人审查，现有证据资料无
法确认华能公司截止 2023年 5月 16日欠付职工
的工资和医疗、伤残补助、抚恤费用，应当划入职
工个人账户的基本养老保险、基本医疗保险费
用，以及法律、行政法规规定应当支付给职工的
补偿金；应当划入职工个人账户的基本养老保

险、基本医疗保险费用管理人将依据社保部门审
核的相关资料予以补缴。

现依据《中华人民共和国企业破产法》第四
十八条第二款之规定予以公示，公示期至2023年
9月 20日止。若异议人对公示的职工债权有异
议的，可在公示期内向管理人书面提出并要求管
理人更正。管理人不予更正的，异议人可向石嘴
山市中级人民法院提起诉讼。特此公示。

附：管理人联系方式
联系电话：15510739515
联系地址：银川市金凤区阅海路35号银基大

厦10楼
宁夏华能碳化硅制品有限公司管理人

2023年9月8日

关于宁夏华能碳化硅制品有限公司职工债权的公示

根据长城（宁夏）资产经营有限公司与李文新签署的《债权转让协议》，长城（宁夏）资产经营有限公司已将其对宁夏建兴住宅置业有限
公司债权及其担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权利依法转让给李文新。长城（宁夏）资产经营有限公司与李文新联合公告通知
各债务人及担保人以及其他相关各方。

李文新作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及其担保人，从公告之日起立即向李文新履行主债权合同及担保合同约定的偿
付义务或相应的担保责任。（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关承债主
体、清算主体代为履行义务或承担清算责任）。特此公告。

长城（宁夏）资产经营有限公司 李文新

2023年9月8日 2023年9月8日

附：公告清单 债权截至日：2023年3月31日 单位：元

长城（宁夏）资产经营有限公司与李文新就宁夏建兴住宅置业有限公司
债权转让通知暨债务催收联合公告

序号

1
债务企业名称

宁夏建兴住宅置业有限公司

所在地

银川市

债权本金

2,618,816.00
债权合计

23,317,591.71
担保情况

抵押、质押、保证

担保人

宁夏建兴住宅置业有限公司、李建
平、李建刚、胡太、郭永珍、田秀芳、春
蓓

宁夏华邦拍卖有限公司拍卖公告
受委托，本公司将于2023年9月22日下午14：30在银川市公共资源交易中心对银川

市兴庆区新安家园、金沙家园、大新家园8套房产进行公开拍卖。具体内容如下：
一、拍卖标的：银川市兴庆区新安家园、金沙家园、大新家园8套房产（具体见《拍

卖资料》）。
二 、注意事项：1.有意参拍的竞买人须是具备完全民事行为能力的个人或法人单

位；2.起拍价格不包含土地出让金；3.除土地出让金由买受人承担外，在交易过程中涉
及到办理不动产权证的其它税、费由委托人和买受人按国家规定各自承担相应的部
分；4.根据标的起拍价格分档次交纳参拍保证金。标的起拍价格≥100万元，参拍保证
金为 5万元/份；标的起拍价格＜100万元，参拍保证金为 2万元/份。一份保证金仅能
成 交 一 个 标 的 。 账 户 名 称 ：银 川 市 公 共 资 源 交 易 中 心 ，账 号 ：
6401001005000003717-99B，开户行：石嘴山银行银川新华街支行；5.报名及保证金交
纳截止时间：2023年9月21日下午16时；6.标的展示时间：2023年9月8日-21日；7.标
的展示地址：银川市兴庆区；8.报名地址：银川市金凤区庆祥街9号柏桂苑（百盛王朝大
厦）2110室。报名费：200元。联系电话：0951-8567321 18209606767

竞买人拍卖前务必现场看样和审阅拍卖资料，未看样或未审阅拍卖资料者风险自负。

债权转让公告
宁夏金融资产管理有限公司已将其对公告清单所列借款人享有的主债权及其他从权利等全部权利，依法

转让给宁夏昌鼎产业服务有限公司。宁夏金融资产管理有限公司特向与该债权有关的债务人、担保人及其他
相关当事人公告该债权转让的事实，自债权转让合同签署之日起，宁夏昌鼎产业服务有限公司行使债权人的一
切权利。本公告所列本息截止日为2023年7月31日，此后到归还之日止所产生的利息仍按国家规定及合同约
定计算，均为债务人及担保人履行还款义务的范围。特此公告。

宁夏金融资产管理有限公司

2023年9月8日

公告清单 单位：人民币万元

债务人

吴忠市宏凯驾驶员培训学校

吴忠市富林塑料包装制品有限公司

债权本金

432.09
686.09

利息

379.13
394.07

合计

811.22
1080.16

担保方式

抵押+保证

抵押+保证

保证人

马洪贞、白风霞

马玉林、马秀琴、王福仓、刘淑芬

受有关单位委托，本公司将于2023年9月
20日（星期三）10：30在银川市公共资源交易

中心以公开拍卖的方式对位于银川市金凤区

宁安大街与凤悦路向东 200米的银川市妇女

儿童活动中心 608室房产租赁权进行公开拍

卖。本次拍卖房产租赁权面积为 81.52平方

米，起拍价：19.75（元／月）

其它公告事项

1.本项目公示期自 2023年 9月 8日起至

2023年9月19日止;展示时间：2023年9月8日
至2023年9月19日。

2.租赁期限三年（36个月），自租赁合同签

订之日起计算，合同到期后，承租人在同等条

件下享有优先续租权。在房屋租赁期间不允

许转租、转让、转借。

3.参与报名的竞买人须是从事与妇女相

关的经营机构。

4.意向竞买人须在公示期内通过现场报

名，每位竞买人交纳壹万元人民币（￥10000
元）的交易保证金至银川市公共资源交易中心

账户，后持有效身份证件和交款凭证到我公司

办理报名登记手续。

5.保证金在交易成功后不抵顶成交价款，

由银川市公共资源交易中心在承租人签署完

成《拍卖成交确认书》及《租赁合同》后五个工

作日内全额带利息原路退返。成交价款由承

租人直接支付于委托人指定账户。

6.报名截止日期：2023年9月19日17：00
报名地点：银川市金凤区观塘家园 16号

楼908室
联系电话：0951-4791899 18095116789

（谢先生）

http：//www.ycsggzy.cn/（银川市公共资源

交易中心）

具体挂牌（拍卖）信息以银川市公共资源

交易中心发布信息为准。

宁夏圣中源拍卖有限公司拍卖公告

减资公告
宁夏博易鑫园林绿化工程有限公司（统一社会信用代

码：91640100MA7742U120），经股东会决议，拟向登记机
关申请减少注册资本，注册资金由人民币1500万元整减少
至人民币100万元整，请债权人自登报之日起45日内向本
公司提出债权债务或提供相应担保请求。特此公告。

宁夏博易鑫园林绿化工程有限公司

2023年9月8日

遗失声明
中宁县水产技术推广服务中心遗失《宁夏回族自

治区行政事业单位资金往来结算票据》一张，票号：
00703415（第二联），该票登记事项为中宁县农业农村
局付中宁县水产技术推广服务中心2022年高素质农民
培育项目资金352000元，声明作废。

中宁县水产技术推广服务中心

2023年9月8日

遗失声明
宁夏汇融源房地产开发有限公司（统一社会信用代

码：91640100MABPXCNA0J）遗失营业执照正、副本、公章、
法定代表人印签(任彦豹)、合同专用章，财务专用章，发票
专用章，现声明作废。

宁夏汇融源房地产开发有限公司

2023年9月8日

注销公告
同心县顺腾车辆中介服务有限公司（统一社会信用代

码：91640324MA762GRP6X）拟向登记机关申请注销，请与
本公司有债权债务的单位及个人，自公告之日起 45日内来
本公司办理清算手续，特此公告。

同心县顺腾车辆中介服务有限公司

2023年9月8日

解除劳务合同公告
高建琴（身份证号 64012219******244X），你

在工作期间遭受事故伤害，有关工伤待遇事宜公
司已按国家规定办理。你已经连续旷工 15日，根
据《劳动合同法》与公司相关规章制度，你的情况
已经达到了用人单位可以单方面解除劳动合同的
条件。现通过登报公示向你送达，请你自本公告
发出之日起15日内，到本公司办理离职手续。逾
期视为自动解除劳动关系。

宁夏恒盛油气销售有限公司

2023年9月8日

声明
宁夏第五建筑有限公司彭阳县王洼产业园区

（区块二）道路及给排水管网工程技术资料专用章
（签约无效）仅限于本项目工程资料使用，此章用
于授权、委托、签约、证明各类合同、承诺等具有经
济性质行为时盖章无效。宁夏第五建筑有限公司
彭阳县王洼产业园区（区块二）道路及给排水管网
工程农民工工资专用账户章，仅限于发放工资使
用，以外的书面信息、授权委托、证明、各类合同、
承诺等均签章无效。特此声明。

宁夏第五建筑有限公司

2023年9月8日

减资公告
银川冀川物资有限公司（统一社会信用代码：

916401215641367714）经股东会决议，拟向登记机
关申请减少注册资本，注册资金由人民币501万元
整减少至人民币493万元整，请债权人自登报之日
起 45日内，向本公司提出债权债务或提供相应担
保请求。特此公告。

银川冀川物资有限公司

2023年9月8日

公告更正
本院于 2023年 8月 7日在《宁夏

法治报》刊登的（2023）宁 0104 民初
11052 号一案公告中，其中“开庭传
票”更正为“质证传票”；“公开开庭
审理”更正为“进行举证质证”。特
此更正。

银川市兴庆区人民法院

2023年9月8日

仲裁公告
宁夏树香堂食品有限公司：

本委受理李霞诉宁夏树香堂食品有限公司劳动纠纷一案

（银西劳人仲字〔2023〕第 502号）于 2023年 8月 4日审查立案。

因无法通过其他方式与你公司取得联系，现依法向你公司公告

送达答辩通知书、举证通知书、开庭通知书、申请书副本等法律

文书，限你公司自公告发布之日起30日内到本委应诉，逾期视

为送达。提交答辩书及举证期限分别为送达之日起十日内，并

定于举证期限届满后第三日上午九时（期限最后一天遇法定休

假日顺延）在银川市西夏区劳动人事争议仲裁委员会开庭审理

此案（地址：贺兰山路与丽子园北街交汇路向北100米，西夏区

社会治理智慧指挥中心三楼，电话：6851002）。请准时参加庭

审，逾期本委将依法缺席裁决。在开庭之日起第五日至第十日

送达裁决书，逾期未领取视为送达。特此公告。

银川市西夏区劳动人事争议仲裁委员会

仲裁公告
吕伊：

申请人宁夏塞上文化城有限公司与你物业服务合同纠纷
【（2023）银仲字第407号】一案，本会已依法受理。因无法通过其
他方式与你取得联系，现依法向你送达仲裁通知书、风险告知书、
仲裁庭开庭方式选定书、仲裁庭组成方式及仲裁员选定书、仲裁
申请书副本、《银川仲裁委员会仲裁规则》《银川仲裁委员会仲裁
员名册》。请你自本公告发出之日起30日内到银川市民大厅A区
5层3号窗口领取，逾期即视为送达，公告期满后十五日内选定仲
裁员，逾期将由本会主任指定；公告期满后十五日内提交答辩书、
证据材料。请在仲裁庭组成后五日内到本会领取组庭通知书。
仲裁庭将于答辩期满后 15日（遇法定休假日顺延）上午 9在银川
市民大厅D区2楼第一仲裁庭开庭审理，逾期则依法裁决。届时
未到庭，仲裁庭将依法缺席裁决。

银川仲裁委员会

国家税务总局银川市兴庆区
税务局送达公告

宁夏荣德佰瑞农业科技发展有限公司：

截至 2023 年 8 月 31 日，你公司欠缴社会保险费

13576.68元。我局依法做出社会保险费限期缴纳通知书

（银兴税费限缴通〔2023〕8310号），现依法向你公司公告

送达该通知书，限你公司自公告之日起 30日内到国家税

务总局银川市兴庆区税务局掌政税务分局领取该通知

书，逾期视为送达。并自收到该通知书后 15日内到国家

税务总局银川市兴庆区税务局缴纳欠缴的社会保险费。

2023年9月8日

国家税务总局银川市兴庆区
税务局送达公告

银川绿天缘工贸有限公司：

你公司欠缴社会保险费 234424.5元整。我局依法做

出社会保险费限期缴纳通知书（银兴税费限缴通〔2023〕
2280号），因你公司已不在注册地无法联系，现依法向你公

司公告送达该通知书，限你公司自公告之日起30日内到国

家税务总局银川市兴庆区税务局新华税务分局领取该通

知书，逾期视为送达。并自收到该通知书后15日内到国家

税务总局银川市兴庆区税务局缴纳欠缴的社会保险费。

2023年9月8日

国家税务总局银川市兴庆区
税务局送达公告

宁夏隆溪砼业有限公司：

截至 2023 年 8 月 31 日，你公司欠缴社会保险费

37949.37元。我局依法做出社会保险费限期缴纳通知书

（银兴税费限缴通〔2023〕8309号），现依法向你公司公告送

达该通知书，限你公司自公告之日起30日内到国家税务总

局银川市兴庆区税务局掌政税务分局领取该通知书，逾期

视为送达。并自收到该通知书后 15日内到国家税务总局

银川市兴庆区税务局缴纳欠缴的社会保险费。

2023年9月8日

（2023）宁0303民初2183号

马礼礼、王博、朱启明：

本院受理原告宁夏红寺堡汇发村镇银行股份有限公司与被告马礼礼、王博、朱启明金融借款合同纠纷一案，
原告诉讼请求：1.依法判令被告马礼礼偿还借款本金 199000元，截止 2023年 7月 6日所欠利息 6553.87元（自
2023年3月21日起至2023年7月6日止），共计205553.87元及借款本息还清前产生的利息；2.判令被告王博、朱
启明承担连带清偿责任；3.由上列被告承担本案的诉讼费用。因用其他方式无法向你们送达有关文书，依照《中
华人民共和国民事诉讼法》第九十五条之规定，向你们公告送达（2023）宁0303民初2183号起诉状副本、应诉通
知书、举证通知书、普通程序独任制告知书、廉政监督卡、当事人诉讼权利须知及开庭传票。自公告之日起，经过
30日即视为送达。提出答辩状和举证的期限分别为公告期满后15日和30日内。并定于举证（答辩）期满后第3
日上午8时50分（遇法定休假日顺延）在本院第三审判庭公开开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

吴忠市红寺堡区人民法院

刘惠宁：

本院受理原告石嘴山银行股份有限公司诉被告刘惠宁金融借款合同纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉状副本、证据副本、举证通知书、应诉通知书、转换程序通知书、（2023）宁0202民初
2882号民事裁定书及开庭传票，本案原告诉讼请求：1.请求判令被告向原告归还借款本金7044.04
元、利息426.61元、罚息225.76元，共计7696.41元（截至2023年3月6日，此后利息及罚息按照合
同约定计至付清之日）；2.本案律师费、诉讼费、仲裁费、差旅费、公告费、送达费、执行费等由被告
承担。本公告发出之日起30日即视为送达，提出答辩状的期限为公告期满后的15日内，举证期
为公告送达期满后15日内，并定于举证期满后的第3日上午9时（遇法定休假日顺延）在本院第八
审判庭公开开庭审理此案，逾期将依法缺席判决。

石嘴山市大武口区人民法院

宁夏鑫邦家具有限公司：

本院受理原告刘东与被告宁夏鑫邦家具有限公司追偿权纠纷一案，原告诉讼请求：
1.判令被告向原告支付代偿款16000元、一审案件受理费100元、二审案件受理费200元、
案件执行费 142元，合计 16442元；2.本案诉讼费由被告承担。现依法向你公司公告送达
起诉书副本、应诉通知书、举证通知书、诉讼风险提示书、诉讼权利义务告知书、廉政监督
卡、致广大人民群众关于开展扫黑除恶专项斗争的一封信、民事裁定书、独任审理告知书、
开庭传票。自公告发布之日起 30日即视为送达。提出答辩状的期限及举证期限分别为
公告送达期满后的15日内。并定于举证期满后的第三日上午9时（遇法定休假日顺延）在
本院望远法庭依法公开开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

永宁县人民法院

马占祥：

本院受理的原告赵亮诉你合同纠纷一案，原告的诉讼请求：1.依法判令被告向原告偿还
欠款 77334元；2.判令被告承担逾期付款的违约金 1176元（自 2023年 1月 1日暂计算至 2023
年 6月 1日，按照同期贷款市场报价率 3.65计算）；3.本案诉讼费用由被告承担。现依法向你
们公告送达本案起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、诉讼权利与义务告知书、开庭传票、
人民检察院民事行政案件申诉告知书、廉政监督卡、裁判文书上网公布告知书等。自公告
发出之日起经过 30日即视为送达。答辩期及举证期分别为送达期届满后的 15日内。并定
于举证期满后的第 3日上午 9时（遇法定休假日顺延）在本院公开开庭审理，逾期将依法缺
席审理。

平罗县人民法院

王威：

本院受理原告宁夏奥华伟业租赁有限公司与被告王威建筑设备租赁合同
纠纷一案，现已审理终结。依法作出（2023）宁0106民初7348号民事判决书，判
决如下：一、被告王威于本判决生效之日起十日内支付原告宁夏奥华伟业租赁
有限公司租赁费65800元、违约金6580元，共计72380元；二、驳回原告宁夏奥华
伟业租赁有限公司的其他诉讼请求。如果未按本判决指定的期间履行给付金
钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十条规定，加倍支付
迟延履行期间的债务利息。案件受理费1610元、公告费600元，共计800元，由
被告王威负担。现依法向你公告送达民事判决书限你自公告之日起30日内来
本院民事审判第三庭703办公室领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，
可在公告期满之日起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于银川市中级人民
法院。逾期本判决即发生法律效力。

银川市金凤区人民法院

徐志强：

本院受理原告王兴全与被告宁夏六盘山高级中学、徐志强买卖合同纠纷，现已审理终结。
依法作出（2023）宁0106民初5044号民事判决书，判决如下：被告徐志强于本判决生效之日起十
日内向原告王兴全支付货款34500元，利息1511.1元（暂计算至2022年9月22日），共计36011.1
元；并以34500元为基数，自2022年9月23日起，按照同期全国银行间同业拆借中心公布的一年
期贷款市场报价利率计付至本判决确定的给付之日止；二、驳回原告王兴全的其他诉讼请求。
如果未按本判决指定的期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百
六十条之规定，加倍支付迟延履行期间的债务利息。案件受理费754元，由原告王兴全负担43
元，由被告徐志强负担711元，公告费900元，由被告徐志强负担。现依法向你公告送达民事判
决书限你自公告之日起 30日内来本院民事审判第三庭 703办公室领取判决书，逾期则视为送
达。如不服本判决，可在公告期满之日起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于银川市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

银川市金凤区人民法院

王福海、宁夏圣百达环保工程有限公司：

本院受理原告马海清与被告宁夏圣百达环保工程有限公司、王福海民间借贷纠纷一案，现已审理终
结。依法作出（2023）宁0106民初1334号民事判决书，判决如下：被告王福海、宁夏圣百达环保工程有限
公司于本判决生效之日起十日内偿还原告马海清借款64569.17元，支付利息31434.39元（暂计算至2022
年12月1日），共计96003.56元；并以64569.17元为基数，自2022年12月2日起的利息按照全国银行间同
业拆借中心公布的贷款市场报价利率的四倍计算至本判决确定的给付之日止。如果未按判决书指定的
期间履行给付金钱义务，应当依照《中华人民共和国民事诉讼法》第二百六十条之规定，加倍支付迟延履
行期间的债务利息。 案件受理费2408元，由原告马海清负担215元，被告王福海、宁夏圣百达环保工程
有限公司负担2193元。公告费900元，由被告王福海、宁夏圣百达环保工程有限公司负担。现依法向你
们公告送达民事判决书限你自公告之日起30日内来本院民事审判第三庭703办公室领取判决书，逾期
则视为送达。如不服本判决，可在公告期满之日起15日内向本院递交上诉状及副本，上诉于银川市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

银川市金凤区人民法院

贾鑫雨：

本院受理原告中国农业银行股份有限公司平罗县支行与被告贾鑫雨信用卡纠纷一案，本案现已审理终结。现依法向你公
告送达（2023）宁 0221民初 2405号民事判决书。判决如下：一、被告贾鑫雨于本判决生效之日起十日内偿还原告中国农业银行
股份有限公司平罗县支行信用卡透支本金 16827.78元，支付利息 2101.63元、违约金 839.58元（利息、违约金计算至 2023年 4月
10日），支付手续费 241.50元，共计 20010.49元，并以 16827.78元为本数，按照约定的日利率万分之五向原告中国农业银行股份
有限公司平罗县支行支付自 2023 年 4月 11日至本判决确定的履行期届满之日期间产生的利息；二、驳回原告中国农业银行
股份有限公司平罗县支行的其他诉讼请求。案件受理费 150元、公告费 600元，由被告贾鑫雨负担。限你自公告之日起 30日
内，来本院民事审判第二庭领取民事判决书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期届满之日起 15日内（遇法定休假日
顺延）向本院递交上诉状及副本，上诉于石嘴山市中级人民法院。逾期不上诉，本判决即发生法律效力。

平罗县人民法院

王震：

本院受理原告刘爱萍与被告王震民间借贷纠纷一
案，已审理终结。现依法向你公告送达（2023）宁0106民
初 4724号民事判决书，判决如下：驳回原告刘爱萍全部
诉讼请求。案件受理费3900元、公告费600元，由原告刘
爱萍负担。自公告之日起 30日内来本院领取民事判决
书，逾期则视为送达。如不服本判决，可在公告期满后
15日内，向本院递交上诉状及副本，上诉于银川市中级
人民法院。逾期本判决即发生法律效力。

银川市金凤区人民法院

宁夏蔡新添诚商贸有限公司：

本院受理原告苏宁与被告宁夏蔡新添诚商贸有限公司装饰装修合同纠纷一案，原
告诉请：1.判令解除原被告签订的《房屋装修合同》；2.判令被告退还原告 55790装修款、
支付原告违约金及各项损失 64800元；3.诉讼费由被告承担。现依法向你公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、当事人须知、诉讼权利义务告知书、诉讼风险提醒
书、廉政监督卡、裁判文书上网告知书、普通程序独任审理通知书及开庭传票。自公告
之日起经过 30日即视为送达。提出答辩状的期限为公告期满后 15日内，举证期限为
15日。并定于举证期满后第 3日上午 10时（遇法定休假日顺延）在本院民事审判第四
法庭开庭审理，逾期将依法缺席裁判。

银川市金凤区人民法院